【Ｊ北京 特許翻訳エディション】購入申込書

FAX:03-5512-7810 (販売代理店：日本パテントデータサービス株式会社宛)

下記の通り注文いたします            申請日   年   月   日

住所

〒     -

会社名

部署名

担当者名                       印

連絡先

TEL:              FAX:

E-MAIL：

ライセンス数：    ライセンス  合計金額：          円

お支払い方法 □単独請求書     □合算請求（お取引先コード：           ）

【Ｊ北京 特許翻訳エディション】 １ライセンス       200,000 円
                  ５ライセンス       750,000 円

１０ライセンス     1,400,000 円
（消費税・送料別）

－ 動作環境・仕様 –

ＯＳ

Windows8/7（各 64bit） 日本語版

Windows8/7/Vista/XP（各 32bit） 日本語版

※サービスパックは最新版が必要です

ＨＤＤ(ﾌﾙｲﾝｽﾄｰﾙ時) 5.3ＧＢ以上推奨（Fine Reader 使用時は＋1.5GB）

ネットワーク環境 製品インストール後、インターネット接続によるライセンス認証が必要です

提供メディア
DVD-ROM 2 枚＋CD-ROM 1 枚

インストールには DVD-ROM ドライブが必要です

Office アドイン翻訳
Word/Excel/PowerPoint 2013/2010（64bit）

2013/2010/2007/2003/2002/2000（32bit）

メールアドイン翻訳

Windows Live メール、Windows メール

Outlook 2013/2010/2007/2003/2002/2000

Outlook Express 6.0/5.5/5.0

IE アドイン翻訳 Internet Explorer 10.0/9.0/8.0/7.0/6.0

※本製品は使用者１名に限りお使い頂ける１ユーザーライセンスです。

※本製品のご使用には、初回起動時にインターネットを経由したライセンス認証が必要です。

※本製品の翻訳は機械翻訳によるもので、常に正しい翻訳を保証するものではありません。

※本製品の音声朗読は合成音声によるもので、常に正しい発音を保証するものではありません。

※本製品のイメージテキスト認識は原稿やイメージの状態によって左右され、常に正しい文字認識を保証するものではありません。

開発元・販売元   株式会社高電社 HP：http://www.kodensha.jp

TEL:06-6628-2195  FAX:06-6628-2351 〒545-0011  大 阪 市 阿 倍 野 区 昭 和 町 3-7-1

販 売 代 理 店  日 本 パ テ ン ト デ ー タ サ ー ビ ス 株 式 会 社  HP：http://www.jpds.co.jp

 〒105-0003 東京都港区西新橋 2-8-6 住友不動産日比谷ビル 6F TEL:03-3580-8021  FAX:03-5512-7810

※別途、消費税・送料が必要になります